
 

報道関係各位 

2020年 10月 14日 

         アララ株式会社 

 

東京証券取引所マザーズ市場への新規上場承認に関するお知らせ 

 
アララ株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：岩井 陽介 以下、「当社」）は、本日（2020

年10月14日）、株式会社東京証券取引所より、東京証券取引所マザーズ市場への新規上場を承

認されましたことをお知らせいたします。 

なお、上場日は2020年11月19日（木）を予定しております。 

 

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、当社サービスをご利用の皆様、お取引先様、株主様を

はじめ当社に関わる全てのステークホルダーの皆様に対し、これまでのご支援、ご高配に心より

御礼申し上げます。 

 

当社は、技術力を武器にキャッシュレスサービスをはじめ、メッセージングサービスなど日々の暮

らしに欠かせないサービスを開発・提供してまいりました。今後も「アイディアとテクノロジーで革新

的なサービスを提供し、便利で楽しい、みんながハッピーになる社会を創る。」というミッションの実

現に向け邁進するとともに、企業価値の向上に努めてまいります。 

 

引き続き、変わらぬご厚誼を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

なお、新規上場に関する詳細につきましては、東京証券取引所のウェブサイトをご覧ください。 

URL：http://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html 

 

 

＜アララ株式会社 会社概要＞ 

会社名 アララ株式会社（arara inc.） 

URL https://www.arara.com/ 

所在地 〒107-0062 東京都港区南青山 2-24-15 青山タワービル別館 

設立 2006年 8月 16日 

資本金 331,500,000円（2020年 8月末時点） 

代表取締役社長 岩井 陽介 

事業内容 ・キャッシュレスサービス事業（https://www.pointplus.jp/） 

・メッセージングサービス事業（https://ms.repica.jp/） 

・データセキュリティーサービス事業（https://www.ppointer.jp/） 

・その他の事業（ARサービス）（https://www.arappli.com/） 

 
 
 
 
 
 
 

※記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。 

※プレスリリースに記載されている内容、サービス／製品の価格、仕様、お問い合わせ先、その他の情報は、発表時点の情報

です。その後予告なしに変更となる場合があります。あらかじめご了承ください。 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

アララ株式会社 高田 TEL：03-5414-3611 Mail：pr@arara.com 


